南山大学 広報・募金課

2025 年 11 月 17 日

Press Release
報道関係・教育担当記者 各位

南山大学と大阪信愛学院中学校高等学校との

中高大連携に関する包括協定の調印式延期について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 キリスト教カトリックの精神に基づく学校教育を行うという共通の理念を有する南山大学と大阪信

愛学院中学校高等学校は、このたび中高大連携に関する包括協定を締結することとし、11 月 7 日付け

Press Release において、協定締結式を 11 月 17 日（月）13 時 30 分より、実施する旨、ご案内して

おりましたが、都合により延期することといたしました。ご予定いただきました皆様には、誠に申し

訳ありません。

なお、日程が決定しましたら、改めてご案内いたします。ご不明点等ありましたら、南山大学広報・

募金課までご連絡をお願いいたします。

以上

■本件に関するお問い合わせ先

取材に関するお問い合わせ先：南山大学 広報・募金課

〒466-8673 名古屋市昭和区山里町 18 番地

Phone: 052-832-3113 Fax: 052-832-0666 Email: gaku-koho@nanzan.ac.jp

連携に関するお問い合わせ先：南山大学 入学センター

〒466-8673 名古屋市昭和区山里町 18 番地

 Phone: 052-832-3013 Fax: 052-832-3592 Email: nyushi-koho@nanzan-u.ac.jp